
UCHWAŁA NR 812.LVI.2018
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 21 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Częstochowskiemu Centrum Świadczeń

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000) w związku z art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r., poz. 1000)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W Statucie Częstochowskiego Centrum Świadczeń, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 381.XXIX.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 września 2016 r. w sprawie nadania Statutu 
Częstochowskiemu Centrum Świadczeń (Dz. U. Woj. Śl. 2016, poz. 4867), zmienionej Uchwalą 
Nr 489.XXXVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 lutego 2017 r. (Dz. U. Woj. Śl. 2017, poz. 1351), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po pkt 11a dodaje się pkt 11b w brzmieniu:

„11b) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,”;

2) w § 4 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) ustalanie i wypłacanie świadczenia Dobry Start.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 0F2E1353-FD7E-496A-B932-9176B8669A77. Podpisany Strona 1




